

Eiland Elnstallation A/S

CVR-nr. 34249210

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.07.2016

Dirigent

Navn: Jens Engbork

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 10 |
| Balance pr. 31.03.2016 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eiland Einstallation A/S
Hovedgaden 32A
4270 Høng

CVR-nr.: 34249210
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Telefon: 58841400
Telefax: 58841401
Hjemmeside: www.eiland.as

Bestyrelse

Jens Engbork, formand
Niels Eiland Olsen
Jytte Eiland

Direktion

Niels Eiland Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af el-installationsvirksomhed med tilhørende detailforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 113 t.kr. mod et underskud på 696 t.kr. efter skat sidste år, som ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 9.327.196 | 8.032 |
| Personaleomkostninger | 1 | (9.104.952) | (8.658) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(179.548)</u> | <u>(246)</u> |
| Driftsresultat | | 42.696 | (872) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 137.413 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 700 | 4 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(92.152)</u> | <u>(63)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 88.657 | (931) |
| Skat af ordinært resultat | 5 | <u>24.794</u> | <u>235</u> |
| Årets resultat | | <u>113.451</u> | <u>(696)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 64.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>49.451</u> | <u>(696)</u> |
| | | <u>113.451</u> | <u>(696)</u> |

Balance pr. 31.03.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 16.388 | 29 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 425.799 | 402 |
| Indretning af lejede lokaler | | 128.203 | 173 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 570.390 | 604 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 226.000 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.469 | 16 |
| Andre tilgodehavender | | 23.000 | 18 |
| Udskudt skat | 10 | 0 | 150 |
| Finansielle anlægsaktiver | 7 | 253.469 | 184 |
| Anlægsaktiver | | 823.859 | 788 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.597.551 | 2.401 |
| Varebeholdninger | | 2.597.551 | 2.401 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.764.525 | 1.647 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 8 | 723.936 | 1.114 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 301 |
| Andre tilgodehavender | | 94.396 | 10 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 51.449 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 78.935 | 122 |
| Tilgodehavender | | 2.713.241 | 3.194 |
| Likvide beholdninger | | 65.396 | 89 |
| Omsætningsaktiver | | 5.376.188 | 5.684 |
| Aktiver | | 6.200.047 | 6.472 |

Balance pr. 31.03.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | 9 | 500.000 | 500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 64.000 | 0 |
| Overført overskud eller underskud | | 995.170 | 946 |
| Egenkapital | | <u>1.559.170</u> | <u>1.446</u> |
| Udskudt skat | 10 | 72.815 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>72.815</u> | <u>0</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 880 |
| Anden gæld | | 500.000 | 350 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 11 | <u>500.000</u> | <u>1.230</u> |
| Bankgæld | | 1.138.754 | 882 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 37 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 663.862 | 993 |
| Anden gæld | 12 | 2.097.446 | 1.700 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 168.000 | 184 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.068.062</u> | <u>3.796</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>4.568.062</u> | <u>5.026</u> |
| Passiver | | <u>6.200.047</u> | <u>6.472</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 13 | | |
| Eventualforpligtelser | 14 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 15 | | |
| Ejerforhold | 16 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 0 | 945.719 | 1.445.719 |
| Årets resultat | 0 | 64.000 | 49.451 | 113.451 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 64.000 | 995.170 | 1.559.170 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 7.965.766 | 7.598 |
| Pensioner | 1.057.195 | 983 |
| Andre omkostninger til social sikring | 81.991 | 77 |
| | <u>9.104.952</u> | <u>8.658</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 179.548 | 220 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 0 | 26 |
| | <u>179.548</u> | <u>246</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 4 |
| Renteindtægter i øvrigt | 700 | 0 |
| | <u>700</u> | <u>4</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 19.600 | 35 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 72.552 | 28 |
| | <u>92.152</u> | <u>63</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
| 5. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (51.449) | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 35.302 | (235) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (8.647) | 0 |
| | <u>(24.794)</u> | <u>(235)</u> |

Noter

| | Produktions- anlæg og maskiner kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|---|--|---|
| 6. Materielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | 74.680 | 1.975.133 | 759.513 |
| Tilgange | 0 | 145.119 | 0 |
| Afgange | 0 | (194.480) | 0 |
| Kostpris ultimo | 74.680 | 1.925.772 | 759.513 |
| Af- og nedskrivninger primo | (45.625) | (1.573.517) | (585.365) |
| Årets afskrivninger | (12.667) | (120.936) | (45.945) |
| Tilbageførsel ved afgange | 0 | 194.480 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (58.292) | (1.499.973) | (631.310) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 16.388 | 425.799 | 128.203 |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. | Andre tilgodehavender kr. |
| 7. Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | 0 | 16.469 | 18.000 |
| Overførsler | 12.000 | (12.000) | 0 |
| Tilgange | 150.000 | 0 | 5.000 |
| Kostpris ultimo | 162.000 | 4.469 | 23.000 |
| Andel af årets resultat | 137.413 | 0 | 0 |
| Udbytte | (73.413) | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 64.000 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 226.000 | 4.469 | 23.000 |
| | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
| Associerede virksomheder: | | | |
| Høng Bog- og Papirhandel ApS | Høng | ApS | 50,00 |

Noter

| | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 8. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3.180.049 | 2.703 |
| Foretagne acontofaktureringer | (2.456.113) | (1.589) |
| | <u>723.936</u> | <u>1.114</u> |

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr. | <u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr. |
|------------------------------|--------------|---|---------------------------------------|
| 9. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære aktier | 500 | 1.000,00 | 500.000 |
| | <u>500</u> | | <u>500.000</u> |

| | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> t.kr. |
|-------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| 10. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | (33.075) | (84) |
| Tilgodehavender | 105.890 | 121 |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 0 | (187) |
| | <u>72.815</u> | <u>(150)</u> |

| | <u>Forfald</u> <u>inden 12</u> <u>måneder</u> <u>2014/15</u> t.kr. | <u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> kr. | <u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> kr. | <u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2015/16</u> kr. |
|--|--|--|--|---|
| 11. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Anden gæld | 0 | 0 | 500.000 | 350.000 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>500.000</u> | <u>350.000</u> |

| | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 12. Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 744.680 | 447 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 446.800 | 314 |
| Feriepengeforpligtelser | 852.982 | 911 |
| Andre skyldige omkostninger | 52.984 | 28 |
| | <u>2.097.446</u> | <u>1.700</u> |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
|--|------------------------------|--------------------------------|
| 13. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb | <u>814.996</u> | <u>103</u> |

14. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Neo Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev nom. 1.500 t.kr. i automobiler med bogført værdi på 99 t.kr.

Selskabet har afgivet virksomhedspant over for pengeinstitut på i alt 3.000 t.kr. med pant i driftsmidler, tilgodehavender fra salg samt varebeholdninger med en bogført værdi på 4.804 t.kr.

Der er afgivet de for branchen sædvanlige garantier.

Stillede arbejdsgarantier via banken udgør 1.720 t.kr.

16. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NEO Holding ApS, Høng